[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023 г.   № 97
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 10.02.2020 г. № 113 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Кореневского района Курской области»

В связи с изменением состава Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Кореневского района, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района от 10.02.2020 г. № 113 «О создании Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Администрации Кореневского района Курской области», утвердив прилагаемый состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Кореневского района Курской области в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района                      С.М. Толстоконева.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
от 10.02.2020 г. № 113 (в редакции постановления Администрации Кореневского района
от «20» ______02______2023 г. № 97)
Состав

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Кореневского района Курской области

	Толстоконев

Сергей Михайлович
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области (председатель Совета)

	Прудникова

Татьяна Борисовна
	- начальник управления по образованию опеке и попечительству Администрации Кореневского района Курской области (заместитель председателя Совета)

	Кочеткова

Елена Александровна
	- методист МБУК «Кореневский культурно-досуговый центр» Кореневского района Курской области (секретарь Совета)

	Стародубцева

Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела культуры, молодёжи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района Курской области

	Даценко

Александр Владимирович
	- начальник Отделения по вопросам миграции Отд МВД Росии по Кореневскому району (по согласованию)

	Бондаренко

Валерий Викторович
	- атаман Кореневского станичного казачьего общества (согласованию)

	Епишев

Сергей Александрович
	- старший уполномоченный УФСБ РФ по Курской области в г.Суджа (по согласованию)

	Трусова

Елена Сергеевна
	- председатель Кореневской районной общественной организации Курской областной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ (по согласованию)

	Михаил Басов
	- настоятель церкви Покрова Пресвятой Богородицы (по согласованию)

	Сапронов

Алексей Анатольевич
	- директор ОКУ «Центр занятости населения» Кореневского района (по согласованию)

	Лобанова

Татьяна Фёдоровна
	- директор МКОУ «Благодатенская СОШ» Кореневского района Курской области (по согласованию)